Salate

Bauernsalat

Gurkensalat

Geflugelsalat

Gemischter Salat

@ Insalata M afia
Insalata Italia
@ Insalata alla Raabe
@ Insalata Papenburg
@ M ozzar ella Pomodor o

Tomatensalat

Nachtisch

10
8€

7€

7€

7€

8€

7€

10
4€



W

"\._ _.-';
@ Tartufo Dessert

Nachspeisen

10

aghetti-Eiscreme

&

Reisgerichte
c Reis é

Alkoholfreie Getranke

G Apfelsaft 10

3€

g Fanta 2€

g Miner alwasser 2€

‘l Orangensaft g'g
-



@ Sprite

Fd
r

@ Vitamalz

LY
%

Alkoholische Getranke

il e, .
@ Berdolino

|
EI Frascati
E s
A Lambrusco
L]
Vor speisen

I
i

@ Schafskéise

LY
‘l.

10 meistbestellte Gerichte

@ Broétchen

2€

a



ﬁ Knoblauch-Dressing

Orientalische Gerichte

-
@ Doner - Teller

Pasta Mista

Rigatoni dello Chef
Spaghetti Bolognese
Spaghetti Carbonara
Spaghetti della Casa

Spaghetti al Pomodora

Spaghetti Spinaci

h oo

8€

8€

8€

6€



Tortellini Bolognese

Tortellini Brokkoli

Tortellini Gorgonzola

Pepperoni Pizza

Pizza Al Gorgonzola

Pizza alla Raabe

Pizza Calzone K ebab

Pizza

4
4
4

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Italia

10
7€

10
2€

8€

6€

8€

10
7€



Pizza Gabi

Pizza K ebab

M eer esfrlichte Pizza

Pizza Margherita

Pizza Gyros

Pizza M ozzarella

Pizzain Mailand

Pizza Paler mo Spinaci

Pizza Papenburg

Vegetarische Pizza

Pizza Tonno Cipolle

Pizza Huhn

8€

8€

8€

14
6€

8€

8€

8€

8€

8€

7€

7€



Pizza Roma

Pizza Venezia

Pizza Vier Jahreszeiten

Salami Pizza

Pizza Prosciutto

=

Nudelgerichte

Gnocchi Pomodoro

Tortellini Spinaci

A

Beilagen

Curry-Dressing

Krauter-Dressing

@ @

10
7€

7€

8€

13

7€

10
8€



e French fries

(ﬁ% Spaghetti Curry
@ Spaghetti Comtessa
@ Spaghetti Aromi
@ Spaghetti Gamber oni

@ Spaghetti Salome

Gnocchi

, )
'\.

i .
@ Gnocchi Sahnesauce

Snacks

[Wee)

[Wee)

h oo



Croquettes
Fischgerichte
@ Gamberoni ai Ferri
@ Gamberoni alla Provinciale
@ Gamberoni al Pepc-Rosa
. i

@ Parosteller

Fleischgerichte

@ Grillpfanne Bremen
@ Piccatina al Gorgonzola
@ Piccatina alla Panna
@ Rumpsteak vom Grill

10
2€

15

15

15

10

15

11

11

13



T~

Chicken

Schweinefilet

Schweinesteak con Curry

Schnitzel Spezial

Pollo Cacciator

Schnitzel Brokkoli

Schnitzel Wiener Art

Schnitzel Hawaii

Zigeuner muschel

Schnitzel

10
12

12

10
9€

9€

10
7€

8€

10
7€

10



Chianti

g
3

Joghurt-Dressing

e Tzatziki

Pizza Bolognese
Pizza Amore

Pizza Holland

Pizza Marinara

Pizza Mista

10
7€

10
1€

10
2€

o

h oo



Vegetarische Gerichte

Brokkoli-K asserolle

il e,
@ Brokkoli und K artoffelauflauf

Baguettes

Thunfisch-Baguette
Baguette Hawaii

Schinken Baguette

@ Baguette Papenburg
@ Baguette Gamber tti

Tellergerichte

@ Samosteller

11



Fleisch

Hahnchenschnitzel paniert

I ndische Gerichte

@ Chicken Begem Bahar
@ Chicken K okosnuss

Auflaufe

Auber ginen-Auflauf

U" Broccoli-Champignon-Auflauf

@ Champignon-Auglauf
@ K artoffel-Rosenkohl-Auflauf
@ K artoffel-K ar otten-Auflauf

12

11

8€

8€

8€

8€

8€



Spinatauflauf

Zucchini - Chanipignon - Auflauf

g O

Uberbackene Gerichte

“ Souvlaki

Snacks & Saucen

P
@ Oliven

Salat

@ Thunfischsalat

L asagne

Q L asagne Schinken
s

10
8€

8€

10
10

10
2€



L asagnea la Chef

@

Tortdlini

Tortellini con Pollo

Tortellini dello Chef

Tortellini Fino

Tortellini Schafskéase

Tortelini Paradiso

GEEEe®

Tagliatelle

Tagliatelle al Pesce

Tagliatelle al Steffie

Tagliatelle alla Zucchini

@& @

h oo

[Wee)

a

h oo



.

@ Tagliatelle Sappachi 2
% I_.r

@ Tagliatelle della Casa 2
Indisch

Q Murg Makhani ¢1:1

ra

LA
b !

11

. .
@ Vegetaria Curry €

Spezialitdten vom Grill

\ 10

sl i, .
@ Schweinesteak 12
€

Rollo

ra
'

o .
@ Rollo Kebab

"
hY

ah 0o

Pizza klein @ 26cm



‘ Pizza M afia

ColaLight

Spirituosen

ﬁ Pinot Grigio
I;lm

M accher oni

™

k Maccheroni Vegetaria

, F
b !

@ Rigatoni alla Pane Vino

Angebote

*, i
'\. i

.
@ Partysalat

h oo

13



. F
b !

.
@ Pizza-Angebot

Rollos

.
hY

y

-
@ Rollo Gyros-Schafskéase

| ceme—

Rollo Pallo

Deutsche & Griechische Spezialitaten

@ Gyros Paprika

Schweinefleisch

*, i
'\. i

. .
@ Gyros Pilzen

10
15

[Wee)

19

10



Pastagerichte

@ Gnocchi ala Chef s
@ M accheroni Rico €

Fleischgerichte vom Schwein

‘ Schweineschnitzel g'g

m Soja 10
7€

Murg - Hahnchengerichte

g Murg-Curry io



Pizza Calzone Vegetaria

Pizza CalzoneT hunfisch

Pizza Caltone

Calzone

Paste - Nudelgerichte

0 Tortelini al Tonno

Gyros

P e,
@ Gyros

German Special

7€

7€

7€

23

10



‘ Bratkartoffeln 10
3€

Griechische Spezialitaten

Gemischte Platte vom Grill ::4
B Saonikiteller ’
"""'"""" Zorbasteller i
Nudeln

g Tagliatelle Carbonara g-g

Doner spezialitaten

o Doner Kebab 2

Schweinemedaillons



Schwein Sambuka

Baguette

@ Baguette Salami

Gemuseauflauf

v@ Gemiuse-Auflauf

Frische Auflaufe

. Hahnchen-Auflauf

Pizza-K lassiker

w Pizza Santana
X

12

10
8€

h oo



Veggie-Pizza

y /
b !

@ Pizza mit Diamant

Tortelini (BIO)

‘a Tortellini con Curry

Tagliatelle (BIO)

, F
b !

s, .
@ Tagliatelle con Curry

Veggie Rollos

. F;
', /

i . . .
@ Dasist die beste

M accer oni

ah 0o

h oo



@ M aecher oni Carbonara

@ M aecheroni Champignons
A .

@ M aecher oni Pastorella
A .

@ M aecheroni Gorgonzola
@ M aecheroni all' Amatrieiana
A .

@ M aecher oni Pollo

A

@ M aecher oni Broccoli

Rollo mit Fisch

.

&b
@ Rollo Tonno

Vegetarisches Rollo

oo .
@ Rollo Vegetaria

h oo

h oo



Steakgerichte

ra
'

/o
@ Rumpsteak M adagaskar

Tagiatelle

LY
‘l.

I..r
@ Tagliatelle al Gorgonzol

Fleisch - Schnitzel

G Schnitzel Spar gel

Mittwochs-Angebot

LY
'l.

..m
@ Nudel-Angebot

Platte flr 2 Personen

14

10
9€



@ Saganaki-Furro
@ Saganaki-Tigani

Platten vom Grill

.
hY !

-
@ Mykonos-Platte

Kebap - DUrum - Falafel

-__“ r
@ Salatbur ger

Fischspeisen und Fleischteller

"
hY !

@ CalamarisFritti

Schweinemedallions

. ;
\ /

. .
@ Schweinesteak Ananas und Currysauce

o

30

10

12



5 ]
%,

‘ﬁ.’:{‘.
@ Schweine-M edaillon

Pasta-Tortellini

.
Y s

‘ﬁnﬂ’:rh ..
@ Tortelini Verdura

Pasta - Tagliatelle Klein

‘ Tagliatelle con Pollo

Nicht kategorisiert

@ Baguette Budapest
@ Baguette extra scharf
@ Baguette vegetarisch
@ Baguette-Mafia

13

7€

7€

8€

7€



Baguette Hahnchen

Doner Uberbacken

Paidakia

Piraus Platte

Pizza Bauer

Schnitzel Jager Art

Shrimpssalat

Kollegin

8€

8€

10
2€



